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Slovo starosty 
  Vážení spoluobčané! 

 

     Ani jsme se nenadáli a 21. června začalo oficiálně léto. Letní počasí a s 

ním i horka nás doprovázely téměř celý uplynulý měsíc. Vždyť teploty 

šplhaly k tropickým 30°C. Naštěstí se občas přihnala nějaká dešťová 

přeháňka či bouřka, a tak příroda netrpí zatím úplným suchem. Noci jsou zatím 

teplotně přívětivé a naše přes den vyhřáté domovy se stačí alespoň trošku zchladit.     

     Červen bývá na obci i ve Vašich domovech ve znamení kosení trávy a sušení sena. 

I na obci postupně dochází ke kosení trávy, které je na veřejných prostranstvích více 

než dost. V obytných částech obce už byla nejméně jednou provedena „seč“ a nyní se 

postupně dostává i na okrajové části. Samozřejmostí jsou i drobné nátěry majetku obce 

a úklid místních komunikací.        

     Během června a prázdnin dochází k instalaci dopravního značení místních 

komunikací tak, aby se staly bezpečné. V červenci se rozběhne naplno i oprava 

místních komunikací, o které jsem psal v minulém zpravodaji. Jsou už vytyčeny 

potřebné sítě. Nejprve se začne s opravou části vodovodního řádu na ul. Brodecká. 

Zastupitelstvo obce dále na svém zasedání rozhodlo, že díky vysoutěžené příznivé 

ceně dojde k rozšíření zakázky o část místní komunikace na ul. Sadová a opravu 

komunikace na ul. Rybníčky, kdy po opravách v dřívějších letech dochází při deštích 

k zaplavování zahrádek a vjezdů některých domů.  

     Nově také připravujeme opravu II. NP na obecním úřadě, kde by měly vzniknout 

reprezentativní multifunkční prostory. Na tuto akci se nám podařilo z Jihomoravského 

kraje získat dotaci 200.000,-Kč. Dokončujeme stavební projekt pro výběrové řízení, 

které bude následně vypsáno. 

     Právě končící měsíc byl nabit mnoha událostmi v obci. Začal to Nohejbalový turnaj 

trojic Cetkovice 2017 na víceúčelovém hřišti, který pořádá obec Cetkovice společně 

s SK Cetkovice. Návštěvníci i hráči tak mohli zhlédnout zajímavá utkání. Akci přálo 

krásné počasí. Dále se MŠ rozloučila krásným odpolednem s dětmi, které ji opouští a 

po prázdninách nastoupí do školy. Nechybělo i Defilé mažoretek, jež mají svůj 

kroužek při ZŠ. Proběhlo také Dětské sportovní odpoledne, které pořádal KŠaS výbor 

při zastupitelstvu obce. Pro děti bylo připraveno mnoho zajímavých disciplín a 

nechyběla ani střelba ze vzduchové pistole. Vítězové se mohli těšit ze zajímavých cen.  

     Několik větších akcí je připraveno i na červenec. Předně to bude Slavnostní 

otevření nových fotbalových šaten. Akce slibuje bohatý program, který začne turnajem 

žáků, dále se bude pokračovat utkáním fotbalové přípravky, starších pánů a zajímavým 

utkáním mužů s výběrem Malé Hané. Vrcholem tohoto dne, při kterém si SK 

Cetkovice připomene i 75 let od svého založení, je pak slavnostní otevření šaten, 

kterého se zúčastní i známí sportovci jako Ondra Paděra a především pak legendární 

československý fotbalista Antonín Panenka. Pořadatelé připravili i bohatý doprovodný 

program. Nebude chybět i výborné občerstvení v podobě pečených makrel či dobrot 

z udírny. Nesmíme zapomenout i na tradiční Hasičský výlet se soutěží, který pořádá 



 

Červenec 2017 

 3 

SDH Cetkovice. Nebude chybět i něco z hasičského umění při připravované soutěži a 

bohaté občerstvení včetně posezení u muziky. 

      Na závěr mi dovolte se vrátit k jedné nepříjemné události posledních dnů. Byl to 

požár, při kterém shořela střecha „naší hospody“ a přilehlého objektu. Naštěstí se tato 

událost obešla bez tragických následků na lidských životech, ale zanechala velkou 

škodu na majetku. Celá budova přišla o střechu, kterou se nyní majitelé snaží 

zabezpečit tak, aby se předešlo případným dalším škodám. Věřím, že se z této hrůzy 

postižení včas dostanou a nezanechá to na nich žádné šrámy na duši. Určitě si přejeme, 

abychom v horkých dnech zase mohli posedět u Smékalů v příjemném prostředí. Chtěl 

bych také za sebe poděkovat všem, kteří zasahovali u požáru v nočních hodinách a 

zabránili tak případným dalším škodám a také těm, kteří pomáhají majitelům 

s odstraňováním následků této ničivé katastrofy, která za poslední léta v naší obci 

nemá obdoby. Jsem rád, že jsme se rozhodli pro stavbu nové hasičské zbrojnice a také 

nového cisternového hasičského vozidla, které přišlo nyní vhod. Jsme tak alespoň, 

doufám, trošičku připraveni na tyto mimořádné události.     

     Červenec je první měsíc letních prázdnin, a tak mi dovolte, abych dětem popřál 

krásné, slunečné a pohodové dny prázdnin a těm, kteří míří na dovolenou, zasloužený 

odpočinek, aby nabrali mnoho nových sil. Vám všem pak přeji pohodový a klidný 

červenec. 

               Petr Horák 

starosta obce 

 
 

*************************************************************************** 
 

Usnesení č. 28/2017 

z  řádného zasedání zastupitelstva obce Cetkovice 

konaného dne 20. června 2017 v kanceláři Obecního úřadu Cetkovice v 17.00 hod 

………………………………………………………………………............................... 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 
 

- zapisovatele: Mgr. Marii Nechutovou 

- ověřovatele zápisu: Ing. Jaromíra Lišku, Ph.D. a Radka Najera  

- program dnešní schůze, jiné připomínky nebyly podány, přítomno bylo 7 zastupitelů,  

  2 se omluvili a 2 hosté. 

           A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0 

– na základě žádosti ředitelky MŠ čerpání rezervního fondu dle žádosti ze dne   

   26.4.2017 ve výši 75.000,-Kč na provozní účely 

         A: 7   hlasů                  N: 0  zdržel se: 0 

– dodatek č.1 ke smlouvě o dílo  ze dne 5.5.2014 s firmou ARCHBRNO s.r.o.,  

   J.Faimanové 227/12, 628 00 Brno na Územní plán Cetkovice ve výši 26.981,-Kč  

   z důvodu opakovaného veřejného projednávání a pověřuje starostu podpisem  

   dodatku  

         A: 7   hlasů                  N: 0  zdržel se: 0 

– rozšíření chodníku a úpravu zdi domu č.p. 14 v souvislosti s rozšířením chodníku dle  

   předloženého návrhu stavební komise a schvaluje jako dodavatele dle cenové  
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   nabídky firmu ELBET Cetkovice s.r.o., Hlavní 177, 679 38 Cetkovice za cenu  

   115.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo a dohody  

   s majiteli nemovitosti  

           A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

– dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové mateřské školy, jejíž  

   činnost vykonává Mateřská škola Cetkovice, příspěvková organizace, Školní 204,  

   679 38 Cetkovice s obcí Světlá a s obcí Uhřice a pověřuje starostu podpisem dohod  

   s oběma obcemi 

                     A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

– dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové mateřské školy, jejíž  

   činnost vykonává Základní škola Cetkovice, příspěvková organizace, Náves 91, 679  

   38 Cetkovice s obcí Světlá a s obcí Uhřice a pověřuje starostu podpisem dohod  

   s oběma obcemi 

                     A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

– na základě usnesení ZO č.25/2017, bod 015/17 ze dne 21.2.2017 příspěvek 188.000,- 

   Kč  pro SK Cetkovice, z.s  (vlastní finanční podíl na dotaci „Vybudování vrtu pro  

   závlahu travnatého hřiště SK Cetkovice, z.s.“ z rozpočtu JMK a příspěvek na činnost  

   pro rok 2017)  

                      A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

– souhlas s vedením VN v rámci akce „Cetkovice, TS Nádražní“ po části pozemku  

   parc.č. 1013 v k.ú. Cetkovice  

                     A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

– hospodaření v obecních lesích k 30.6.2017  

                    A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0    

– celoroční hospodaření Obce Cetkovice za rok 2016, závěrečný účet Obce Cetkovice  

   za rok 2016 s výhradou a provedená nápravná opatření zjištěných chyb a nedostatků    

                     A: 7  hlasů                  N: 0  zdržel se: 0 

– rozpočtové opatření č.3/2017  

      A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

– rozšíření rozsahu prací na zakázce „Oprava MK Cetkovice“ s firmou PORR a.s.,  

   odštěpný závod 6 Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov o komunikaci na ul. Sadová  

   vč. srážek a ¨úpravu ul. Rybníčky  

      A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

–  přijetí dotace z JMK na akci „Multifunkční víceúčelové prostory v II. NP“ ve výši  

    200.000,-Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy  

      A: 7 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
  

– informace z MŠ a ZŠ o končícím školním roce a plánech na ten příští  

– informaci FÚ pro JMK ve věci hromadného předpisného seznamu pro daň  

   z nemovitosti  

– informaci MěÚ Boskovice, odboru tvorby a ochrany životního prostředí  

- schválení manipulačního řádu pro vodní nádrž Zádědiní  

- odvod za trvalý zábor zemědělské půdy 
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- nařízení města Boskovice č.2/2017 o záměru zadat zpracování lesních 

hospodářských osnov – zařizovací obvod Boskovice 

– informaci o vypsání výběrového řízení na službu – zimní údržba v obci Cetkovice   

– informaci z Českého úřadu zeměměřického o revizi pozemku dle skutečného využití 

– rozpočty příspěvkových organizací MŠ a ZŠ na rok 2017  

– informaci MěÚ Velké Opatovice, odboru výstavby 

- Kolaudační souhlas – Obnova NN Cetkovice, Kaplice p.č. 943/1 – 

E.ON Distribuce a.s  

- Uzavření veřejnoprávní smlouvy – Stavební úpravy RD – Danko 

Kroumov 

- Oznámení o návrhu veřejnoprávní smlouvy – novostavba RD na 

p.č.278/13 –  Zdeněk Dračka 

– zápis z kontrolní povodňové prohlídky  

– žádost o příspěvek na provoz Linky bezpečí   

– informace z porady starostů ze dne 14.6.2017  

– informaci MěÚ Boskovice, odboru výstavby a územního plánování 

- Veřejná vyhláška – návrh změny č.6 ÚP Velké Opatovice 

- Veřejná vyhláška – opakované veřejné projednávání návrhu ÚP Cet-

kovice  

– informaci Krajského úřadu JMK o tzv. systémové podjatosti  

– informaci o uzavírce žel. přejezdu P6956 z důvodu oprav (10.6.-11.6.2017) vč.  

   vydaného povolení a výluky na trati 

– výroční zprávu o hospodaření ZŠ Cetkovice za rok 2016   

– informace ze školské rady při ZŠ Cetkovice   

– nabídku HZS JMK, pracoviště Blansko k problematice ochrany obyvatelstva a  

   krizového řízení   

– informaci Okresního soudu v Blansku ve věci omezení práv pro občana obce  

– žádost firmy Českomoravská světelná s.r.o. dle zákona č.106/1999 sb. ve věci VO  

– vyrozumění Katastrálního úřadu pro JMK, pracoviště Boskovice o provedeném  

   vkladu ve věci pozemků parc.č. 483, 484/1, 484/2, st. 433/3, 707/19, vše v k.ú.  

   Cetkovice  

– informaci Krajského úřadu JMK 

- Změna formulářů CzechPOINT pro zápis o adrese trvalého bydliště 

- Zajištění voleb do poslanecké sněmovny  

– návrh na doplnění člena do Komise pro veřejnou zeleň  

– informaci o vypsaném výběrovém řízení na službu – zimní údržba v obci Cetkovice 

– informaci o opravách, investičních akcích v obci a stavu přípravy a realizace -                    

   úprava domu č.14, plánovaný výtah OÚ, ÚP, značky, oprava MK a vodovodního  

   řádu 

– informaci o proběhlých a připravovaných kulturních akcích a chystaném programu  

   na otevírání fotbalových šaten 

 
******************************************************************************************* 
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Společenská kronika 
 

 

 V měsíci červenci se dožívají významného životního výročí tito jubilanti: 

 

Vašíček Jaroslav   Ševčíková Anna 

Martinková Ludmila      Majerová Marie  

Vystavěl Bohumil   Partyš Petr 

Vystavělová Alenka  Vašíček Josef    

    
                      Srdečně blahopřejeme  
 

******************************************************************************************* 
 

Informace z Mateřské školy 
 

 

Rozloučení s předškoláky 

 

     Na začátku června se již tradičně setkáváme 

s dětmi a rodiči na zahradě kulturního domu. 

Toto společné zábavné odpoledne se nese 

v duchu loučení. Nejstarší děti – předškoláci -

po prázdninách nastoupí do základní školy a 

na mladší kamarády ze školky čekají 

v červenci a srpnu prázdniny. V pátek 9. 

června se předškoláci rozloučili s mateřskou 

školou v duchu pohádky O loupežníku 

Rumcajsovi. Přítomným děti zazpívaly 

společnou písničku a poté následoval taneček předškoláků. Předání knih budoucím 

školákům se ujal pan starosta Petr Horák. Popřál dětem sluncem zalité prázdniny a 

šťastné vykročení do základní školy. 

     V průběhu odpoledne na děti čekalo několik úkolů, za jejichž splnění dostaly malou 

odměnu. Kdo měl hlad i žízeň, mohl využít připravené občerstvení. Čerstvě napečené 

koláče a buchty všem chutnaly. A kdo měl ještě hlad nebo chuť, mohl si na ohni opéct 

výborný párek. 

   

 

Výlet do Uhřic 
 

     Ve středu 14. června jsme se vypravili 

autobusem do Uhřic. Děti, které dojíždějí do 

mateřské školy z Uhřic, se již velmi těšily, že se 

ostatním pochlubí, kde bydlí. Na prohlídku 

malebné vísky jsme měli dostatek času. 

V batůžku měl každý nějakou tu dobrotu 

z domova a malé občerstvení nám přišlo velmi 

vhod. Procházka celou vesnicí nám rychle 
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ubíhala. Za krásného slunného počasí jsme se před obědem vrátili do mateřské školy.  
 

Návštěva předškoláků v základní škole 

 

 

     Ve čtvrtek 22. června jsme zavítali 

s předškoláky do základní školy. Na děti již čekali 

prvňáčci, kteří svým mladším kamarádům ukázali, 

co se za školní rok všechno naučili. Valentýnka a 

Martínek přečetli pohádku O Budulínkovi, 

pochlubili se písankou a v matematice již počítali 

příklady s přechodem desítky.  Za tak krátkou dobu 

toho oba prvňáčci zvládli opravdu hodně. Také 

předškoláci se zapojili do výuky a vyzkoušeli si roli 

žáků základní školy. Však to již nebude dlouho trvat a společně všichni zasednou do 

školních lavic.  

 

     Dovoluji si poděkovat rodičům, prarodičům a zastupitelstvu obce za spolupráci, 

podporu a pomoc při údržbě mateřské školy a zlepšování prostředí pro děti.  

Dětem, rodičům a přátelům mateřské školy přeji krásné slunečné léto plné pohody a 

zajímavých prázdninových zážitků.   
Miroslava Sedláková 

 

 

****************************************************************************************** 
 

Informace ze Základní školy 
 

 

EkoCentrum Brno – Od pramínku k moři 
 

     Od pramínku k moři je název výukového 

programu, který 2. června 2017 přednesla a 

aktivity vedla lektorka z EkoCentra Brno na naší 

škole.  

     Program žákům přiblížil nezbytnou součást 

všeho živého – vodu. Na počátku si popovídali, 

co si představují pod pojmem „voda“. Účastníci 

se seznámili s koloběhem vody v krajině a s 

různými typy vodních biotopů. Herní aktivity 

byly zaměřeny na poznávání vodních živočichů, 

rostlin a vztahů mezi nimi. Každý žák si v rámci těchto aktivit nakreslil svůj koloběh 

vody, který také pohybově znázornil, zakreslil jednotlivé podoby skupenství vody a 

předváděl živočichy žijící u vody nebo ve vodě. Součástí programu bylo také téma 

mokřadel, žáci se dozvěděli o jejich významu a charakteristických obyvatelích. 

Pomocí několika malých experimentů si vyzkoušeli, jak jsou živočichové přizpůsobeni 

vodnímu prostředí.  

    Žáci pracovali ve  skupinách v tvořivé atmosféře, zopakovali si a dozvěděli se nové 

poznatky o zvířatech. Program hodnotíme jako zdařilý. 
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Výsledky testování školy 
 

     Ve školním roce 2016/2017 byla naše školy vybrána ČŠI k výběrovému zjišťování 

výsledků žáků. Testování proběhlo z předmětů Český jazyk, Matematika a Člověk a 

svět práce (Pracovní činnosti). 

Termín: 9. 5. 2017 – 26. 5. 2017 

Výsledky byly zveřejněny 5. 6. 2017. 

V níže uvedených tabulkách vidíte, jak si vedla naše škola, která je v diagramu 

vyznačena modře. Žlutě jsou uvedeny ostatní školy přizvané k testování. 

Testování se týkalo žáků pátých ročníků. Letos máme v pátém ročníku tři žáky. Níže 

uvedené diagramy hovoří za nás, jak se nám daří. Učivo větné stavby jsme probírali 

začátkem června, což vysvětluje nižší počet bodů. Testování bylo v květnu. 
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Týden čtení dětem 
 

     Čtení známých osobností, besedy 

se spisovateli, výstavy, soutěže, akce 

pro rodiny a další kulturní programy 

nabídl sedmý ročník tradičního týdne 

celostátních oslav literatury a 

společného čtení od 1. do 7. června. 

     Naše škola tento „Týden čtení 

dětem“ oslavila pozváním k předčítání naše spoluobčany a zároveň představitele obce 

a kulturního života v obci. 

     Týden čtení dětem zahájil pan starosta Mgr. Petr Horák, který po krátkém úvodu, 

ve kterém pohovořil o své zálibě čtení historických románů, žákům přečetl úryvek 

z knihy Karla Poláčka „Bylo nás pět“. 

    Následující den patřil paní místostarostce Mgr. Marii Nechutové, která žáky zaujala 

čtením z knihy Eduarda Petišky „Anička malířka“. Přínosné bylo i seznámení žáků 

s dílem ilustrátorky Heleny Zmatlíkové. Paní Nechutová má knihy velmi ráda a svoji 

lásku ke knihám dokázala předat svým vnoučatům, která pravidelně čtou pohádky 

nebo příběhy před spaním. Knihu uvítají i jako příjemného společníka při dlouhém 

cestování.  

     Paní Dagmar Partyšová má k literatuře i dětem vřelý vztah, a proto se stala našim 

dalším hostem. Čtení z knihy „Finfárum“ od Jana Wericha se moc líbilo nejen pro dílo 

samotné, ale i pro poutavý přednese. 

     V naší škole nemohla chybět paní knihovnice Blanka Janková s půvabnou knihou 

„Škola pohádkového kouzlení“ od Lenky Rožnovské. Tato kniha ze školního 

pohádkového prostředí nás vtáhla do děje tak, že jsme i zapomněli sledovat čas. 

    Posledním hostem, který uzavřel náš čtecí týden, byla paní Svatava Čapková. Spolu 

s ní jsme nahlédli do knihy Jaroslava Foglara „ Modrá rokle“.  Úryvek z knihy oslovil 

všechny starší žáky, kterým byla určena a ukázala jim směr jejich literárního zájmu.  
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Akce proběhla v rámci projektu „Celé Česko čte dětem“, do kterého jsme se přihlásili 

v roce 2011. 

     Všem účastníkům děkujeme za příjemné chvilky a zpestření školního života. 

 

Mezinárodní den dětí 
 

     Mezinárodní den dětí, konaný 1. června 

2017, byl pro žáky ZŠ Cetkovice obzvlášť 

pestrý. 

     Ráno do školy zavítala paní Nechutová, 

která žákům v rámci projektu „Celé Česko 

čte dětem“ předčítala při příležitosti konání 

sedmého ročníku „Týdne čtení dětem“. 

     V devět hodin jsme se přesunuli k 

hasičské zbrojnici, kde na nás čekala 

prohlídka budovy a nového hasičského 

vozu.  

     Pan Čapka mladší nám nejdříve popovídal o historii Sboru dobrovolných hasičů 

v Cetkovicích, poté nás provedl po hasičské zbrojnici. Žáci si prohlédli výstroj, zjistili, 

jak funguje záchranný systém, zopakovali si zásady chování při mimořádných 

událostech, prohlédli si techniku a získali informace o výkonu tohoto náročného 

povolání. Největším zážitkem pro všechny se stala ukázka a následná prohlídka 

hasičského zásahového vozu značky TATRA. Žáci zhlédli ukázku stříkání z vodního 

děla. Všichni měli možnost zasednout do kabiny vozu, zastříkat z požární hadice nebo 

se alespoň osvěžit krůpějemi vody vyvěrající z přední části vozu. Děkujeme tímto 

panu Čapkovi za čas věnovaný dětem a za pěkný přístup k nim. 

     Po návratu k budově školy se žáci mohli proběhnout na školní zahradě. Odpoledne 

se neslo v rámci programu pořádaném školní družinou na místním víceúčelovém hřišti. 

Děti v různých hrách plnily zajímavé úkoly zaměřené na postřeh, obratnost či rychlost. 

Na úvod rozpohybovaly svá těla při oblíbené „Záchranné vybíjené.“ Dále následovaly 

hry „Sestavování týmů, Na hradního, Štafety s míči“.  

     Po návratu do školy byly všechny děti odměněny drobnou sladkostí. Doufáme, že si 

svůj den náležitě užily. 
 

 

Oblékáme hada Edu 
 

     Na přelomu měsíců září - říjen 

2016 se naše škola poprvé zapojila do 

celoevropské kampaně „Oblékáme 

hada Edu“. Tato dopravní hra se 

zaměřovala na podporu chůze, jízdy 

na kole, veřejné dopravy a spolujízdy 

jako způsobu dopravy do školy. Žáci 

byli v rámci hry seznámeni s 

udržitelnými způsoby dopravy, s 

dopadem emisí CO2 na životní prostředí a na zdraví lidí.   
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     Využili jsme nabídky hru zopakovat. Kampaň probíhala od 5. do 16. června 2017. 

Během těchto dvou týdnů žáci opět lepili na plakát hada samolepky – „puntíky“ 

pokaždé, když pro cestu do školy použili jeden z udržitelných způsobů dopravy. 

     Tři týdny před startem projektu jsme udělali předběžný průzkum o způsobu 

dopravy "našich" žáků do školy a vyšlo nám, že udržitelně se do školy dopravuje 65 % 

žáků. V průběhu projektu se počet žáků zvýšil na 77 %, na závěr druhého týdne byl 

výsledek již 88 %.  Projekt tedy i teď splnil svůj účel a věříme, že i nadále se budou 

žáci dopravovat (nejen do školy) převážně "udržitelně".  
 

 

Ochutnávkový koš 
 

     Žáci v průběhu celého školního roku 

dostávali v rámci projektu „Ovoce a zelenina 

do škol“ každý týden ovocnou nebo 

zeleninovou svačinku. 7. a 8. června jsme se v 

rámci tohoto projektu opět zapojili do 

doprovodného programu „Ochutnávkový koš“.  

     Žáci se zábavnou formou setkali s různými 

známými i méně známými druhy ovoce. Ve 

třídě byl pro žáky připraven ovocný kvíz, na 

stolech byly vyskládány a očíslovány všechny 

druhy ovoce z ochutnávkového koše. Žáci 

postupně přistupovali k jednotlivým vzorkům a snažili se je pojmenovat. Posléze jsme 

si jednotlivé druhy správně pojmenovali a blíže představili.  

     V koši se nacházelo především tropické ovoce (např. ananas, kumquat, meloun piel 

de sapo, meloun charantais, ...), které ještě vůbec neznali nebo jen viděli v obchodech. 

Měli tak jedinečnou možnost poznat, jak se jednotlivé druhy ovoce připravují ke 

konzumaci, jak se jmenují, jak voní, a jak vlastně chutnají. Ovoce jsme dostali 

opravdu mnoho a nebylo možné sníst vše naráz, proto ochutnávka pokračovala 

následující den o svačinové přestávce. 

    Všichni žáci byli touto akcí mile překvapeni. 
 

 

MARBO 
 

    Měsíc červen jsme našim žákům zpestřili 

výukovým programem v podání dvoučlenné 

hudební skupiny MARBO. „Koncertík“ pro 

žáky ZŠ a děti MŠ nás rozveselil v úterý 6. 

června 2017 v tělocvičně ZŠ.  

     I letos si žáci mohli zazpívat krásné, známé, 

ale i neznámé písničky. Tentokrát na téma 

„Písně a jejich úkoly“. A jaké jsou úkoly a 

povinnosti písniček? Například ukolébavka má 

za úkol uspat děťátko, svatební pochod zase 

musí navodit slavnostní atmosféru, avšak úkolů písniček je mnohem více. Děti však 

nebyly pouhými pasivními posluchači, ale aktivními účastníky koncertu. Zazpívali 
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jsme si hudební rozpočitadlo „Pějme píseň dokola“, ve kterém zazněly písně: 

„Travička zelená, Já mám koně, Cib, cib, cibulenka, Čížečku, čížečku a Komáři se 

ženili“. Nechyběly ani skladby o zvířatech: „Máme rádi zvířata a Malé kotě“. Nakonec 

jsme si zanotovali: „Není nutno a Hey baby“. 

    Manželé Vrtalovi opět sklidili velký úspěch, který ale na pořízených fotografiích 

nelze zachytit. Děkujeme a těšíme se na příště. 

  

Slavnost Slabikáře 
 

    Ve středu 14. 6. 2017 v dopoledních hodinách 

naši prvňáčci Martin a Valentýna dočetli 

Slabikář. Vlastně Slabikáře. Oba žáci od začátku 

školního roku pracovali ve dvou sadách učebnic. 

Jedny jsme jim zakoupili a druhé jsme měli 

v zásobě již delší dobu.  

     Martin a Valentýna plnili vše dvakrát, popsali 

deset písanek, přečetli dvě Živé abecedy a dva 

Slabikáře. Od poloviny května již čtou z Čítanky. 

Oba čtou velmi pěkně i neznámý text. Do jejich písanek je radost pohledět. S jistotou 

píšou diktáty kratších vět. 

     Propočítali pět sešitů z Matematiky. Velmi hbitě počítají do dvaceti s přechodem 

přes desítku.  

     Všechny své dovednosti předvedli svým rodičům. Za svou píli obdrželi malou 

odměnu a na památku pamětní list. Celou akci uzavřelo občerstvení, sladký zákusek 

od maminky Martina a tatínek Valentýny odjistil dětské šampaňské, které vzorně 

vystřelilo na počest našich nadaných žáků.  

     Přejeme jim, aby i další školní roky byly takto úspěšné. 
 

     Děkujeme všem rodičům, spoluobčanům a zřizovateli za podporu v tomto školním 

roce svým slovem i činy a přejeme všem příjemné prázdniny a dovolenou. 
 

****************************************************************************************** 

Sportovní klub Cetkovice 

 

 

Nohejbalový turnaj trojic 2017 

 

     V sobotu 3. června 2017 se konal sedmý ročník „Nohejbalového turnaje trojic 

Cetkovice 2017“ na víceúčelovém hřišti v Cetkovicích. Přestože skončila udržitelnost 

projektu zhotovení tohoto hřiště, jehož výstavbu finančně podpořila MAS Partnerství 

venkova, stal se tento turnaj, který pořádá Obec Cetkovice a SK Cetkovice, tradicí.  

     Začátek turnaje byl po několika letech vrácen do dopoledních hodin. Registrace 

začala v 8.30 hodin, v 9 hodin bylo provedeno losování a hned se začalo se samotným 

turnajem. Celkem bylo přihlášeno osm družstev, která byla rozdělena do dvou skupin: 

  

Skupina „A“:    Skupina „B“: 

Pospeci     NO-HEC 

Torpéda       Starci  
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Utopenci       Anetka 

PRJ Cetkovice   Litrpůl  
 

     Letošní ročník byl obzvláště 

vyrovnaný. Většina zápasů byla těsných 

a skončila s poměrem setů 2:1 a ještě 

k tomu například skórem 14:12. Turnaj 

se tak neúměrně protahoval. Samotné 

finále přišlo na řadu až v 16.30 hodin. 

Nakonec ze skupiny A postoupili 

Utopenci, kteří neprohráli ani jeden 

zápas a dále pak PRJ Cetkovice. Druhá 

skupina B byla absolutně vyrovnaná a o 

postupu mezi třemi týmy se shodným 

počtem dvou vítězství musel rozhodnout 

poměr setů. Nakonec z první pozice 

postoupila Anetka a Starci, na Litrpůl zbyl boj „jen“ o páté místo.    

     Semifinále proti sobě svedlo Utopence a Starce. Lépe si vedli prvně jmenovaní, 

kteří zvítězili 2:0. Ve druhém semifinále Anetka ve vyrovnaném souboji porazila PRJ 

Cetkovice 2:1. Poté následovaly zápasy o umístění. Souboj o třetí místo nakonec pro 

sebe urvali Starci, kteří porazili PRJ 2:0.  

     Samotné finále slibovalo napínavou bitvu, což se potvrdilo hned v úvodním 

vyrovnaném setu. Malinko se přestalo dařit předtím výbornému smečaři Utopenců 

(Jan Horák, Zbyněk Šmíd, Tomáš Sychra) a hráči Anetky (David Kubín, David 

Jedlička, Michal Letfus) trpělivou hrou nakonec dokázali využít své šance a zvítězit 

tak v celém turnaji.   

 

Konečné pořadí: 

1. Anetka    5. Torpéda 

2. Utopenci    6. Litrpůl 

3. Starci     7. Pospeci 

4. PRJ Cetkovice   8. NO-HEC 

 

     Tento turnaj pravidelně (až na jeden ročník) provází krásné slunečné počasí. Ne 

jinak tomu bylo i letos. Turnaj provázela nesnesitelná vedra, kdy teploty atakovaly 

hranici téměř 30°C. Hráči ve výhni na samotném hřišti trpěli, rozpálený povrch žhavil 

jejich nohy. A tak museli především dodržovat pitný režim a chránit své tělo před 

sluníčkem. Naštěstí nikdo nedostal úžeh ani úpal.  

     Na konci celého turnaje bylo vyhlášeno pořadí, rozdány poháry a medaile a každé 

mužstvo dostalo dárky od Obce Cetkovice. Také zde musíme poděkovat Janě 

Sychrové, Lence Horákové, Marcele Najerové, které se postaraly o vydatné a příjemné 

občerstvení nohejbalistů i diváků v podobě klobás, bůčku a masa z udírny a dobrého 

chlazeného pivka a kofoly. Organizátoři děkují všem hráčům i divákům za účast. 
 

        

                                                                                                          Petr Horák 
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Konečné fotbalové tabulky sezóny 2016-2017 
 

Soutěže Okresního fotbalového svazu Blansko 
 

III. třída muži 
 

Poř.  Tým   Záp.   + 0  - Skóre   Body 

  1. Skalice  24 20 2   2 112:35  62  

  2. Vísky   24 16 1   7   66:44  49 

  3. Drnovice  24 14 3   7   78:43  45 

  4. Vavřinec  24 11 7   6   57:44  40 

  5. Lažany  24   9 6   9   47:55  33 

  6. Benešov  24   8 7   9   58:70  31 

  7. Knínice  24   9 3 12   51:65  30 

  8. Opatovice  24   9 4 11   46:56  28 

  9. Ostrov  24   7 7 10   45:52  28 

10. Vranová  24   5 8 11   38:55  23 

11. Cetkovice  24   7 2 15   45:78  23 

12. Kotvrdovice  24   7 2 15   41:64  23 

13. Svitávka  24   6 4 14   51:74  22  
  

OP starší žáci 8+1 
 

Poř.  Tým    Záp.  + 0 - Skóre  Body 

  1. Ráječko/Sloup  22 20 1   1 115:21 61   

  2. Dolní Loučky  22 16 3   3   62:16 51 

  3. Knínice   22 15 2   5   97:43 47 

  4. Cetkovice/Opatovice 22 10 5   7   56:50 35 

  5. Svitávka/Vísky  22 10 3   9   41:39 33 

  6. Letovice   22   9 1 12   30:55 28 

  7. Lipovec   22   8 3 11   78:75 27 

  8. Jedovnice/Kotvrdovice 22   9 0 13   60:64 27 

  9. Boskovice „B“  22   7 4 11   57:52 25 

10. Adamov/Bílovice  22   7 2 13   48:83 23 

11. Žijeme hrou „B“  22   7 0 15   52:87 21 

12. Šošůvka   22   2 0 20   18:129   6 
 

…………………………………………………………………………………………... 
 

První zápas fotbalové přípravky 
 

     SK Cetkovice se snaží ke sportu přivést i menší děti. A tak pro ně organizuje 

kroužek fotbalové přípravky. Od září roku 2016 se začalo s trénováním. V zimě jsme 

navštěvovali tělocvičnu základní školy. Později, když už to počasí dovolovalo, jsme 

chodili na víceúčelové hřiště a pak i na fotbalové hřiště. Všichni byli v napětí, kdy si 

konečně zahrají svůj první zápas.  

     Jejich čas přišel 24. června 2017, kdy jsme byli pozváni Sokolem Kladky na jejich 

Oslavu 50. výročí založení fotbalu v Kladkách. Pozvala nás tam rodačka z Cetkovic 

Kateřina Šertlerová (Ščudlová), která je v zastupitelstvu obce a zároveň učitelkou 

místní MŠ. Naši žáčci se utkali s žáky Kladek. Většina našich žáků hrála zápas poprvé, 



 

Červenec 2017 

 15 

a tak to bylo na výkonu vidět. Krásné bylo jejich nadšení, vždyť mezi nimi byli 

fotbalisté, kteří akorát dosáhli věku 6 let. Sice jsme prohráli 4:0, ale o  výsledek nešlo. 

V Kladkách se o děti dobře postarali a všichni hráči a hráčky obdrželi medaile a 

drobné občerstvení. Stihli se zúčastnit i jejich dětského dne, a tak někteří odcházeli 

s namalovanými obličeji.  

     Příští zápas fotbalové přípravky bude 1. července 2017 v rámci Slavnostního 

otevření nových fotbalových šaten v Cetkovicích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva nahoře: Miroslav Sychra, Petr Špidlík, Beata Komárková, Martin Šebela, Dušan 

Sychra, Filip Najer, Ondřej Dufka, Dominik Sychra, Petr Horák 

Zleva dole: Nela Hunčová, Ivo Dvořák, Jolana Grénarová, Linda Koblížková, Noemi 

Smékalová, Prokop Hunča a brankář Michael Sychra.  

 

****************************************************************************************** 
 

Informace 
 

Zubní pohotovost o víkendech – Červenec 2017 

 

Den Lékař          Adresa           Telefon 
1.7. MUDr. Křížová  Knínice u Boskovic 516 452 808 

2.7. MUDr. Kubínová Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263 

5.7. MUDr. Kučerová M. Lysice, Komenského 429 516 472 460 

6.7. MUDr. Kulhánková Křtiny, Zdrav. středisko 516 414 291 

8.7. MUDr. Kupková Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 457 

9.7. MUDr. Kutlíková Boskovice, Růžové náměstí 2345/12 516 453 997 

15.7. MUDr. Láníková Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 456 

16.7. MUDr. Loskot Svitávka, Hybešova 197  516 471 210 

22.7. MUDr. Lukeš Boskovice, Smetanova 24    516 454 046 

23.7. MUDr. Mikulášková Letovice, Mánesova 468/2 516 474 488 
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29.7. MUDr. Nečasová Blansko, ZŠ TGM,  Rodkovského 2 607 812 963 

30.7. MUDr. Padalík Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263 
 

Úrazová nemocnice, Ponávka 6, tel. 545 538 111. Úrazová nemocnice službu zajišťuje ve všední dny od 17:00 

hodin do 07:00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích nepřetržitě 24 hodin. 

…………………………………………………………………………………………... 
 

 

Finanční sbírka na opravu střechy Hostince u Smékalů 
 

 

      V sobotu 24. června 2017 nad ránem 

jsme byli svědky tragické události, která 

nemá v posledních letech v naší obci 

obdoby. Shořela střecha Hostince u 

Smékalů, který patří k historickým 

budovám našeho středu obce. Škoda na 

střeše se vyšplhala na více jak milion 

korun. Další škody vznikly jistě i 

hasební vodou, která byla u hasičského 

zásahu použita.  

      Tato hospoda je jediná v obci a má za sebou nemalou historii, jak je i vidět na 

fotografii použité v letošní stolním kalendáři Malé Hané. Bohužel shodou okolností 

budovu neměli majitelé pojištěnou. Mnoho z nás ji navštěvovalo a zchladilo si dobrým 

pivem „vyprahlá hrdla“ v horkých dnech nebo si přišli jen tak „pokecat“ do 

příjemného prostředí se vstřícnou obsluhou. V hostinci se také dříve pořádaly kulturní 

a společenské akce (divadla, besídky, masopusty či dokonce volby). Zkrátka naše 

jediná hospoda je součástí obce.  

     Proto jsme si dovolili udělat takovou malou sbírku. Pokladničky budou umístěny 

na Obecním úřadě v Cetkovicích a na České poště s.p., pobočka Cetkovice. Budou 

zapečetěné a po ukončení sbírky bude jejich obsah za přítomnosti majitelů hostince 

přepočítán a předán. Sbírka se bude konat v době od 1.7.2017 do 31.7.2017.  

      Věříme, že sbírka bude úspěšná a alespoň trošičku finančně pomůže při opravě 

střechy hospody a jejího brzkého zprovoznění. 
 

****************************************************************************************** 
 

Čtení pro zábavu a poučení 
 

Svatý Jakub 

     Na 25. července připadá svátek svatého Jakuba – 

patrona poutníků a Španělska. Jakub Starší žil v letech 

cca 8 až 44 našeho letopočtu a byl synem rybáře. Patřil ke 

Kristovým oblíbeným učedníků, jako jeden ze tří měl 

vidět Proměnění Páně, měl patřit mezi tři, kteří měli bdít 

s Kristem v zahradě Getsemanské. Po Ježíšově 

Nanebevstoupení hlásal Jakub Starší dále evangelium. 

Dle jednoho podání působil v Jeruzalémě, dle dalšího se 

vydal k pohanským keltským a iberským kmenům na 

severu Hispánie, na Pyrenejský poloostrov. Svou misi 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjo27ieqc_UAhVCnRoKHWmoCZwQjRwIBw&url=https://cs.wikipedia.org/wiki/Jakub_Star%C5%A1%C3%AD&psig=AFQjCNHmVlvKV_8PnSeom7vwEelEwGYtsQ&ust=1498147690398331
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musel opustit, aby se dostavil do Jeruzaléma na apoštolský koncil. Kolem roku 44n.l. 

byl apoštol Jakub sťat na rozkaz krále Heroda Agrippy a jako první z apoštolů zemřel 

mučednickou smrtí kvůli své víře. Legenda vypráví, že cestou na popraviště šel průvod 

kolem domu, kde seděl muž nemocný dnou, neschopný chůze, a prosil Jakuba 

o pomoc. K smrti odsouzený řekl nemocnému: „Ve jménu mého Pána Ježíše Krista, 

vstaň zdráv a chval svého Spasitele.“ Muž se zvedl a mohl zase chodit. Jeden z katů 

padl na kolena a vyznal se z křesťanské víry. Byl pak spolu s Jakubem sťat.  

 

Svatá Anna  
     (též svatá Anna Samodruhá, či svatá Anna Samotřetí) a 

svatý Jáchym byli údajní rodiče Panny Marie a tedy prarodiče 

Ježíše Krista. Podle svatého Jakuba byli manželé zřejmě dosti 

prosperující pastýři, kteří výtěžek svého hospodářství spravedlivě 

dělili mezi jeruzalémský chrám, pomoc chudým a vlastní potřeby. 

Problémem bylo to, že neměli děti. Neplodnost u Židů byla 

považována za výraz nepřízně Boží a chrámoví kněží dokonce 

jednoho dne z toho důvodu odmítli přijmout oběti, které chrámu 

přinesli. Hluboce ponížený Jáchym odešel do pouště, kde se 

čtyřicet dní postil a modlil k Bohu. Po čtyřiceti dnech se mu 

zjevil anděl a oznámil mu, že jeho modlitby byly vyslyšeny, a 

slíbil jim narození dítěte. Skutečně se jim přes vysoký věk 

narodila dcera, které dali jméno Marie. Otec zemřel krátce po jejím narození a Marie 

byla ve třech letech předána do výchovy správě jeruzalémského chrámu. Svatá Anna 

se údajně dožila vysokého věku. Svatá Anna byla široce uctívána v lidových vrstvách i 

bez oficiálního požehnání církve. Křesťanská ikonografie zpodobňuje Annu jako 

důstojnou dámu v dlouhém, zpravidla červeném, přepásaném šatu, s hlavou zahalenou 

zeleným závojem. Někdy drží v ruce knihu, poukazující na starozákonní zaslíbení 

Mesiáše, občas lilii jako odkaz na své neposkvrněné dítě. Nejčastější vypodobnění 

jsou ale spolu s Pannou Marií. Svatá Anna se stala ochránkyní matek a manželství, 

šťastného porodu, patronkou horníků, mlynářů, truhlářů, tkalců, krejčích, provazníků, 

také čeledínů. Její ochranou se zaštítila i taková města, jakými jsou Florencie, 

Innsbruck, Neapol a celé země jako Bretaň nebo Québec. Zbožní křesťané se k ní 

přicházeli modlit za déšť, proti bouřce, ale například i za nalezení ztracených 

předmětů. 

     Svátek svaté Anny je od dob papeže Řehoře XIII. slaven společně se svátkem 

svatého Jáchyma 26. července. K datu se váže pranostika: „Svatá Anna, chladna z 

rána“. 
****************************************************************************************** 
                                                                           

Informace o uskutečněných akcích 

 

Významné výročí 
 

     Je tomu právě 40 let, co byl na kněze vysvěcen Mgr. Jan Hodovský, farář 

cetkovické farnosti. Proto v sobotu 24. června 2017 se konala v kostele Sv. Filipa a 

Jakuba v Cetkovicích slavnostní Mše Svatá. Sjeli se na ni i kněží, kteří jsou s otcem 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Svat%C3%BD_J%C3%A1chym
https://cs.wikipedia.org/wiki/Maria_(matka_Je%C5%BE%C3%AD%C5%A1ova)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Je%C5%BE%C3%AD%C5%A1_Kristus
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mesi%C3%A1%C5%A1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Innsbruck
https://cs.wikipedia.org/wiki/Neapol
https://cs.wikipedia.org/wiki/Breta%C5%88
https://cs.wikipedia.org/wiki/Qu%C3%A9bec_(provincie)
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%98eho%C5%99_XIII.
https://cs.wikipedia.org/wiki/26._%C4%8Dervenec
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pranostika
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3-6HTqc_UAhXIiRoKHTxRBZ8QjRwIBw&url=http://www.katolici.szm.com/ZIVOTOPISY/Jul/Joachim_a_Anna.html&psig=AFQjCNE3GgQtA1ltpt7h8kfPVeqXK3De4w&ust=1498147799652637
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Janem či s cetkovickou farností spojeni. A tak nechyběl bývalý cetkovický farář P. 

Miroslav Sedlák, P. Sommer z Knínic, který bývá u nás častým hostem, P. Bohumil 

Němeček, farář z Bořitova, který byl vysvěcen společně s naším panem farářem, dále 

pak kněží sousedních farností Horní Štěpánov, Velké Opatovice a Jevíčka.  

     Po slavnostní mši se farníci i hosté shromáždili na faře k malému občerstvení a 

mohli tak společně oslavit toto významné jubileum – 40 let kněžství. Bylo to také 

příjemné neformální sousedské posezení. 

     Kněžským svěcením se uděluje svátost, kterou 

jsou kněží „pomazáním Duchem Svatým označeni 

zvláštním znamením, a tím připodobněni Kristu-

knězi tak, že mohou jednat jménem Krista hlavy“. 

Stát se knězem bylo jistě pro otce Jana nejtěžším 

rozhodnutím v jeho životě. Kněžský život není 

jednoduchý, vzdává se tak své vlastní rodiny a 

přijímá církev či farní společenství za svou novou 

velkou rodinu. Je jejím otcem - pastýřem, který 

vede své stádo – farnost -  po spletitých cestách 

života. V neposlední řadě pečuje o faru a kostel. Při práci se potýká také 

s administrativní činností, vede děti ve vyučování náboženství a především slouží Mše 

Svaté nejen v našem farním kostele, ale ještě i v kostele na Vískách.  

      Rádi bychom touto cestou především poděkovali P. Janu Hodovskému za jeho 

službu Bohu, církvi i nám farníkům. Přejeme mu, aby ho na cestě po stopách Ježíše 

Krista doprovázela Panna Maria, aby nás i sebe přivedl do boží náruče. K tomu, aby se 

tak stalo, mu přejeme ještě pevné zdraví a nezdolnou vůli a sílu. 

      Na závěr děkujeme všem, kteří se na této slavnosti podíleli svou prací a především 

pak těm, kteří připravili výborné pohoštění.  

Farníci cetkovické farnosti 

………………………………………………………………………............................... 
 

Dětské sportovní odpoledne   
 

 

     Sobota 24.6.2017 byla nabita událostmi. 

Odpoledne v 13:00 začalo dětské sportovní 

odpoledne, kde na děti z mateřské školy čekalo 5 

disciplín a pro děti ze základní školy 7 disciplín. 

Například: odrážedlo, prolézání tunelem, běh, hod 

na cíl, poznávání předmětů v krabici, střelba ze 

vzduchovky, běh, šplh, lávka, kop míče na branku, 

kuželky a skok přes švihadlo.  

     Tohoto sportovního klání se zúčastnilo kolem 

30 dětí. Každý měl nárok na jeden párek a na 

jednu limonádu ZDARMA. Po skončení soutěží proběhlo vyhodnocení. Každý 

soutěžící si odnesl pěknou cenu. Samozřejmě ti nejlepší byli odměněni medailemi a 

hodnotnými cenami. 
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Poděkování 
 

     Dovolujeme si touto cestou poděkovat všem, kteří se podíleli na přípravě a realizaci 

dětského sportovního odpoledne v sobotu 24.6.2017. Také děkujeme sponzorům, díky 

nimž byly pro účastníky připraveny velmi pěkné ceny za jejich sportovní výkony. 

Akci provázela dobrá nálada.  
 

Za podporu děkujeme těmto sponzorům: 

Bc. Zdeněk Dračka    ING Drak 

Comte Dvořák     Rotor Josef a Vlasta Tesařovi 

Dřevos Vala Jiří    Autoservis Jurdič Josef  

Kadeřnictví Radka    Váš RD na klíč – Pavel Kudláček 

Jiří Čapka     Zámečnictví Růžička 
 

****************************************************************************************** 
 

Pozvánka na nadcházející akce 
 

 P ů j č  o v ání    k n i h    

 

                                   v době letních prázdnin 
 

Červenec 2017          Srpen 2017   

  3. 7.   16.30 – 18.30    7. 8.   16.30 – 18.30 

10. 7.   16.30 – 18.30  14. 8.   zavřeno 

17. 7.   16.30 – 18.30  21. 8.     16.30 – 18.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

24. 7.   zavřeno   28. 8.   16.30 – 18.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

31. 7.          16.30 – 18.30  
………………………………………………………………………............................... 

 

                                             SDH Cetkovice 

   si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat 

 v sobotu dne 15. července 2017 na  
 

HASIČSKÝ VÝLET               

         s hasičskou soutěží 
 

Program:  -    od cca 13 hodin – hasičská soutěž na cvičišti u rybníka „VRBOVEC“ 

- po skončení soutěže přesun do areálu kulturního domu -  

                             Hasičský výlet – posezení s živou hudbou  
 

Bohaté občerstvení zajištěno. 

Srdečně zvou pořadatelé. 
 

Další informace a případné změny budou na plakátech. 

………………………………………………………………………………………… 
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